
JID: PCR07ETRfo80867964 

P O L I C I E  Č E S K É  R E P U B L I K Y  
Krajské ředitelství pol icie Moravskoslezského kraje  
odbor hospodářské kriminality 
Na Hradbách 23, 728 99 Ostrava 
 
Č. j.  KRPT-296838-28/TČ-2019-070081 Ostrava 29. července 2020 

Počet stran: 2  
 

 

 342.4666.80867964 

VYHLÁŠENÍ POPISU VĚCI 
 
Policejní orgán Policie České republiky, Krajské ředitelství policie Moravskoslezského kraje, odbor 
hospodářské kriminality, Na Hradbách 23, 728 99 Ostrava, 
 

dne 29.07.2020 

ve věci podezření ze spáchání přečinu ohrožování oběhu tuzemských peněz podle § 239 odst. 2 
písm. b) trestního zákoníku tímto  

ve smyslu ustanovení § 81 odst. 1 trestního řádu  
 

vyhlašuje veřejně popis věci: 
 
1. 6x bankovka nominální hodnoty 2.000,- CZK 
2. 1x bankovka nominální hodnoty 1.000,- CZK 
 
n e b o ť    se jedná o věci, sem kusů pravých bankovek roztrhaných na 45 kusů (6 kusů bankovek 
nominální hodnoty 2.000,- CZK a jeden kus bankovky nominální hodnoty 1.000,- CZK), které dne 
16.12.2019 nalezla oznamovatelka rozházené na zemi na teritoriu obce Ostrava v městské části 
Slezská Ostrava a tyto následně odevzdala na útvaru PČR Městského ředitelství policie Ostrava, 
obvodním oddělení Slezská Ostrava, ul. Bohumínská 65, Ostrava, přičemž není známa osoba, jíž 
by věci mohly být vydány, a takových věcí již není k dalšímu řízení třeba. 

 

Majitel věcí se  

v y z ý v á 

aby se do šesti měsíců od vydání tohoto vyhlášení přihlásil pod shora uvedeným číslem 
jednacím na adresu: Policie ČR,  Krajské ředitelství policie Moravskoslezského kraje, odbor 
hospodářské kriminality, Na Hradbách 23, 728 99 Ostrava. 



2. strana  
vyhlášení popisu věci 

 342.4666.80867964 

 
 nprap. Josef Knebel 
 
 

vrchní inspektor 
tel: 974722465, 735788886 
ISDS KŘP MSK: n5hai7v 

email: josef.knebel@pcr.cz 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Vyvěšeno dne: 
 
Sňato dne: 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Rozdělovník: 
1x OSZ Ostrava 
1x OTP KŘP Msk Ostrava 
1x ÚMOb Slezská Ostrava 


		2020-07-30T09:09:51+0000
	nprap. Josef Knebel




